

S com Energo s.r.o.
Františka Diviše 1334/5, Praha 10

Zakázka: Dodávka a instalace zatěžového vinylu
Datum: 14.05.2025

materiál:

Pol. č.	Specifikace	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	VINYL ALLURA FLEX 0,55 (vysoká třída zatěže, nejvyšší útlum hluku) - položka mimo rámcovou smlouvu	m2	1 310,00	890,00	1 165 900,00 Kč
2	Demontáž krytiny	m2	1 310,00	79,00	103 490,00 Kč
3	Likvidace staré krytiny	m2	1 310,00	45,00	58 950,00 Kč
4	úklid a očištění podkladu před zahájením	m2	1 310,00	25,00	32 750,00 Kč
5	Pokládka vinylu, celoplošné lepení	m2	1 310,00	215	281 650,00 Kč
7	Výroba a instalace soklů	bm	1 750,00	57,50	100 625,00 Kč
8	Tmelení podkladu 2sl.tmelem do 2mm	m2	855,00	83,00	70 965,00 Kč
9	Penetrace podkladu	m2	2 610,00	50,00	130 500,00 Kč
10	Stěrkování samonivelační stěrkou do tl. 5 mm	m2	1 310,00	148,00	193 860,00 Kč
11	Parkování parkuj v kldu	hod	160,00	20,00	3 200,00 Kč
12	Kkonečný úklid kancelářské plochy	m2	1 310,00	60	78 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%					2 220 510,00 Kč